СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского  района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмой сессии  шестого созыва

От 06.05.2022                                                                                                № 83
О внесении изменений в решение Совета депутатов Бобровского  сельсовета  Сузунского  района Новосибирской области от "30"___10____ 2019 г. № 165  «Об определении налоговых ставок и   порядка  уплаты земельного налога»

Согласно  Федеральному закону от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Бобровского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета депутатов Бобровского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области от "30"___10_____ 2019 г. № 165 «Об определении налоговых ставок и   порядка  уплаты земельного налога» следующие изменения:

1.1.  Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Бобровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бобровского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Глава Бобровского сельсовета

Бобровского сельсовета

Сузунского района

Сузунского района

Новосибирской области

Новосибирской области

_______________ С.В.Кострюков

________________ З.А.Казанцева